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Buty Equine Fusion Active Jogging

Cena 923,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
Buty Equine Fusion Active - 1 para (prawy i lewy but)ŁATWY W UŻYCIU:

Łatwe zapinanie – stożkowy mechanizm zapinany na rzep i elegancki wygląd.

Żadnych pasków i opasek.

Łatwe zakładanie i zdejmowanie buta.

DOPASOWANIE:

Duży zakres rozmiarów – również rozmiary odpowiednie dla miniaturowych kucyków

Model występuje także w wersji slim.

Regulowana osłona przednia

Seria Slim została zaprojektowana z myślą o najlepszym dopasowaniu do tylnych kopyt dzięki wąskiemu kształtowi podeszwy i dolnej części pleców. Jednak w wielu przypadkach wąskie modele Equine Fusion mogą być również odpowiednie do przednich kopyt.

Prawidłowy rozmiar i odpowiednie dopasowanie są bardzo ważne, w przeciwnym razie może wystąpić skręcenie. Jeśli nie jesteś w stanie dobrze dopasować tego modelu, polecam wybór All Terrain Ultra na tej samej podeszwie.

POZOSTAŃ WŁĄCZONY:

Mechanizm zapinania stożka na rzep i inteligentny zamek.

Koń może używać butów do zaprzęgów na padoku/polu.

Inteligentny zamek zapewniający dodatkowe bezpieczeństwo mocowania

KOMFORT:

Zaprojektowane, elastyczne i elastyczne buty do biegania pozwalają kopytom zatopić się w gumowej podeszwie i pozwalają kopytowi na pełny kontakt z podeszwą, aby zapewnić naturalny przepływ krwi i funkcje kopyt.

Stożkowy mechanizm blokujący ma konstrukcję pięty, która umożliwia nieograniczony naturalny ruch pięt.

Dzięki ulepszonej gumowej podeszwie aktywne buty do joggingu zapewniają koniowi większą amortyzację i stabilność.

Optymalny punkt oderwania..

Ta sama przetestowana i sprawdzona podeszwa, co All Terrain Ultra.

Można go stosować, jeśli Twój koń cierpi lub jest w okresie rehabilitacji z powodu problemów z kończynami dolnymi/kopytami, takimi jak ochwat, wrażliwość kopyt, ropnie itp.

Dodatkowa wyściółka z przodu

CHWYT:

Można zamontować zestaw kołków All Terrain (opcjonalnie w celu dodania podkładek tłumiących).

Nasz unikalny wzór bieżnika zapewnia doskonałą przyczepność.

Stopień przyczepności zmieni się, jeśli powierzchnia będzie mokra. Zawsze bierz pod uwagę bezpieczeństwo konia i jeźdźca w odniesieniu do mokrych/suchych nawierzchni.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 10 , 10 SLIM , 11 , 11 SLIM , 12 , 12 SLIM , 13 , 13 SLIM , 14 , 14 SLIM , 15 , 15 SLIM , 16 , 16 SLIM , 7 , 7 SLIM , 8 , 8
SLIM , 9 , 9 SLIM
Wkładka - wybierz: bez wkładki , wełna naturalna - 4mm (+ 30,00 zł )

Jak prawidłowo mierzyć kopyta
Wykonywanie pomiarów
Prawidłowy pomiar kopyt konia jest jednym z najważniejszych kroków, które należy podjąć, aby uzyskać dobre dopasowanie i
optymalną wydajność. Z pewnością nikt z nas nie biegałby w butach za dużych lub za małych, więc nie oczekuj, że zrobią to
nasze konie !!

Poniżej wyjaśniamy krok po kroku, jak wykonać wymagane pomiary:

Pamiętaj, że aby dokonać prawidłowego pomiaru, musisz to zrobić na kopycie niepodkutym i po jego ostatnim naturalnym
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cięciu. Kopyto powinno mieć co najmniej wyważone pięty i dobre mustang roll.

Do prawidłowego pomiaru potrzebujesz tylko sztywnej taśmy mierniczej, która mierzy w mm i czyste kopyto.

Referencje do wykonania pomiarów
Odnośniki, które należy wziąć pod uwagę przy dokonywaniu prawidłowych pomiarów kopyt:

Szerokość:
niebieska linia (maksymalna szerokość kopyta).
Długość:
czerwona linia (odległość między podporą pięty a palcem).

Pomiar szerokości kopyt
Aby dokonać prawidłowego pomiaru, zmierz kopyto w najszerszym miejscu.

Pamiętaj, że maksymalna szerokość nie zawsze będzie w tym samym miejscu we wszystkich kopytach, ponieważ zależy to od
konkretnego kształtu kopyt.

Pamiętaj, aby umieścić taśmę mierniczą tak prosto, jak to możliwe, z jednej strony na drugą, ponieważ ukośne położenie
taśmy spowoduje nieprawidłowe pomiary.
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Pomiar długości kopyt

Jest to pomiar od czubka pazura do końca kątów wsporowych. Aby poprawnie wykonać ten pomiar, należy zlokalizować oba
kąty wsporowe, czyli tam, gdzie kończy się ściana kopyta, narysować między nimi wyimaginowaną linię prostą i wykonać
pomiar od tej linii do czubka kopyta przechodzącego przez środek strzałki.

Pamiętaj, że długość kopyt nie obejmuje piętek, ponieważ będą one zawarte w pięcie buta, a nie w podeszwie.

Używanie prostej linijki lub tarnika do zaznaczenia linii łączącej obie przypory pięty może pomóc w pomiarze długości kopyt.
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Przypadki specjalne; kopyta z niezrównoważonymi piętami
Możliwe, że rysując linię między dwoma przyporami pięty, stwierdzisz, że linia ta nie jest prosta, ale ukośna, co oznacza, że
pięty są niezrównoważone. W takim przypadku również zmierz odległość od palca do najdalszej przypory pięty, ale wskazane
jest skonsultowanie się z podiatrą, aby można było je odpowiednio zrównoważyć.

All Terrain Active - instrukcja użytkowania
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